f. 124^a—147^b »**Auctoritates contra hereticos in Bohemia ex Constantia.**« »Anno incarnationis dom. 1420 currente colliguntur auctoritates etc.« × »Finitum Prage in castro s. Wenceslai per me **Crucem de Telcz** presbiterum in divisione apost. a. 1463.« (ed. Hardt III, 658).

f. 148^a—159^b **Liber de medela animae vulneratae.** »In principio narrationis mee« × »votis omnibus deprecor et exoro, quod nobis prestare dignetur etc.«

f. 160^a—161^b **Variae notae theologicae.**

- f. 162^a—168^a **Tractatus de confessione cum quaestionibus.** »Confitemini alterutrum« × »aperti sunt oculi eorum.«
- f. 168^b—169^b (anepigr.) **Exhortatio monachi ad virtutes versificata,** incipiens: »Christus nobis tradidit formam hic vivendi.«
- f. 169^b—171^b **Senecae Epistolae quaedam ad Lucilium.**
- f. 172^a—177^a **Wenceslai Korandae Oratio ex parte regis Georgii pro confirmatione compactatorum.** (E cod. Rayhradensi edid. A. Patera, Český Archiv VIII, 356).
- f. 177^b—179^b **Relatio de nunciis Georgii regis apud papam cum iuramento eiusdem regis ante coronationem.** »Noveritis quod octava die etc.«
- f. 180^a—195^a **Solutio auctoritatum et scripturarum, quae scriptae sunt in Bethleem in pariete per Wikleffistas.** »Pro solutione auctoritatum« × »de spirituali intelligitur auctoritas.«
- f. 195^a—200^a (anepigr.) **Tractatus contra communionem sub utraque.** »Quoniam in primitiva ecclesia« × »Explicit hoc dictum contra hereticos.«
- f. 200^a—203^b »Cause quibus ostenditur laycales non communicare sub utraque specie sed sub una tantum.«
- f. 203^b—210^b **S. Johannis Chrysostomi Sermones aliquot.** Sequuntur Indulgentiae iocosae vini post pisum bibiti.
- f. 211^a—217^b **Hilarii decani Pragensis et administratoris Sermones duo ad clerum in diebus caenae dominicae a. 1464 et 1465** (in ecclesia metropolitana).
- f. 218^a—227^a »**Tractatulus de errore Leonistarum et Rumbariorum** (sic pro Runcariorum), qui duraverunt tempore Silvestri, et **Ortlibariorum, Katharorum et Paterinorum et Manicheorum,** qui adhuc serpunt in Theutonia.« × »Ad habendam aliqualem noticiam« × »Expl. ut supra.«
- f. 227^b—233^b (anepigr.) **Tractatulus contra haereticos.** »Una est fidelium universalis ecclesia« × »Et sic est finis huius tractatuli.«
- f. 233^b—234^b Notae de absolutione et de carena.
- f. 235^a—238^b De canone et ordine missae.
- f. 238^b—239^a Augustinus de indignis sacerdotibus.
- f. 239^b—241^a Notae variae theologicae.
- f. 242^b **Pauli papae II litterae a. 1465 datae ad episcopos in Italia, ne ordinarent clericos ultramontanos.**
- f. 243^a—244^b **Regimen missae iuxta ordinem et ritum Pragensis ecclesiae.**
- f. 245^a—^b **S. Ignatii epistolae ad b. virginem Mariam et ad s. Johannem evangelistam.**
- f. 246^b—247^b Epistolae ex prologo Martyrologii.
- f. 248^a **S. Bernardi epistola duci Boemiae scripta.** »Hec epistola scripta est circa a. 1142 vel citra duci Boemie Wladislao etc.« Sequitur nota historica tempus illud concernens.
- f. 248^b—250^a **Řehoře papeže VII list králi Vratislavovi z r. 1079 zamítající bohoslužbu slovanskou.** (Epistolam hanc sequitur textus eiusdem latinus originalis cum nota de cantu bohémico, ed. Erben Reg. I, 70 ad a. 1080 2 Jan).